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尊敬的客户：
按照中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第五十六

条的相关规定：银行对一年内未收付活动且未欠开户银行债务的单

位银行结算账户，应通知单位自发出通知之日起 30 日内办理销户手

续，逾期视同自愿销户。经查，下述单位账户符合上述条件，如您仍

需继续使用下述账户，请在 2022 年 9 月 28 日前，向我行重新提交开

户资料，办理账户激活，逾期我行将视同自愿销户。销户后，账户管

理的《开户许可证》同时作废，我行不负责由此产生的法律风险。如

有任何疑问，敬请垂询开户网点。

特此公告
大同农村商业银行股份有限公司

2022年 8月 28日
公 告
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账户名称

大同市南郊区兴时代养殖专业合作社

大同市南郊区平旺乡平旺村第六队

大同市南郊区赵廷俊个体运输

大同市南郊区平旺农业服务部

大同市南郊区拖皮村经济发展中心

大同市南郊区四海建材经营部

大同市南郊区忠义四轮运输

大同市南郊区宏运汽车运输

大同市石油液化气供应公司

大同市液化气供应公司第四分部

大同市南郊区郭海青水产店

大同市南郊区联益种植专业合作社

大同市南郊区吴有忠房屋修缮队

大同市南郊桃源农民专业合作社

大同市南郊区平旺乡平旺村村民委员会旺盛嘉园工作组

大同深荣建筑劳务有限公司

大同市新荣区水深塘神龙园区农场

大同市新荣区青泽水利维护队

大同市新荣区长城烟酒商店

破鲁乡煤矿

农机站油料加工厂

破鲁乡联营煤矿

破鲁乡发煤站

黄土口油料加工厂

王屯罐头厂

高向台砖厂

八墩砖厂

黄土口罐头厂

黄土口油房

河北天宏建筑工程有限责任公司大同分公司

大同市南郊区西韩岭农业技术推广区域站

大同市云海环保制砖有限责任公司

大同市南郊区西韩岭乡中学校办工厂

大同市精神卫生学会

大同市南郊区和农牧业服务一部

大同煤矿集团大同煤炭运销南郊有限公司食堂

大同市南郊区同新园种植专业合作社

大同市南郊区宏晓璇酒水批发部

大同市南郊区鸿发副食经销部

瑞达煤炭加工厂

大同市南郊王琴物资供应站

大同市南郊区银龙建材经销部

大同市南郊区云岗镇红墙煤矿

大同市新荣区北辛窑煤矿

大同市南郊区魏文轩工艺品商店

大同市南郊区云岗镇三道沟煤矿

大同市南郊区云岗镇刘官庄煤矿

大同市云冈商贸服务中心

大同市南郊区云兴煤矿

大同市南郊区庆武修理部

大同市云冈商贸服务中心食堂

大同县天硕机械物资经销部

大同市南郊区云冈镇人民政府文化站

大同市南郊区强大养殖场

大同市嘉友商贸有限公司

大同市南郊区云冈古镇经济投资开发有限公司

大同市智慧新农业发展有限公司

大同市云冈区途安顺服务部

大同市云洲物业管理有限责任公司

大同市云州区惠丰煤业有限公司

大同市云州区佳冠煤业有限公司

大同市立煊煤炭有限公司

大同市耀旭煤炭有限公司

大同市双发运输有限责任公司

大同市众钧煤炭有限公司

山西中联汇集机械设备有限公司

大同市城区康乐大药房有限责任公司

大同市建玺忠商贸有限公司

大同市城区优祥金属材料有限公司

大同市江泰煤炭有限公司

大同市平城区佳家玛同泉里购物中心

大同万品隆商贸有限公司五岔路分公司

大同市北方四季牧场食品有限公司

大同市平城区多瑞果牵水果生鲜有限公司翰林别苑店

大同市平城区清致五金门市部

大同市同业实业有限责任公司

大同市泉华物业管理有限责任公司

大同市城区福馨楼肥牛火锅城

大同市骥达运输有限公司

大同市北方鑫源商贸有限责任公司

大同市南郊区龙腾服务队

大同市新元装饰有限责任公司

大同市宝能电子科技有限责任公司

大同市鑫龙房地产开发有限公司

天镇县翔龙养殖有限公司

大同市南郊区巨生运输队

大同市南郊区泰华汽车运输户

大同市南郊区博昌物资经销部

大同市鸿基建筑安装施工有限责任公司

广灵县西河农牧有限公司

大同金德置地有限公司

账号

1100007007387012

1100850063599012

1100850064258012

1100850064286012

1100850064344012

1100850064372012

1100850064385012

1100850064738012

157171010300000000200

157171010300000000367

157171010300000000507

157171010300000000674

157171010300000002225

157171010300000006038

157171010300000006108

157561010300000002549

1200850047435012

158081010300000001647

158081010300000000516

1200850047588012

1200850047590012

1200850047605012

1200850047618012

1200850047620012

1200850047633012

1200850047646012

1200850047659012

1200850047661012

1200850047674012

1100005880631012

1100006102115012

1100006511069012

1100850060683012

1100850060782012

1100850060980012

1100850061330012

157191010300000002931

157191010300000006437

157191010300000007708

157191010300000009803

157191010300000012376

1100850065580012

1100850079316012

1100850079329012

1100850079402012

1100850079443012

1100850079456012

1100850079497012

1100850079501012

1100850079654012

157221010300000000179

157221010300000009383

157221010300000009453

157221010300000012473

157221010300000015602

157221010300000017794

157221010300000018144

157221010300000021304

157221010300000021541

157221010300000022505

157221010300000022672

157221010300000022742

157221010300000022812

157221010300000023259

157221010300000026318

157093010300000003160

157093010300000003537

157093010300000007043

157093010300000007420

157093010300000013973

157093010300000017786

157093010300000017856

157093010300000018513

157093010300000019407

157093010300000020262

1100005413580012

1100007478763012

1100850052191012

1100850052473012

157421010300000000403

157421010300000000570

157421010300000001534

157421010300000004900

157421010300000010532

157421010300000010909

157421010300000014415

157421010300000016747

157421010300000017264

157421010300000018395

157421010300000025131

157421010300000026946
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大同市同禄电子科技有限公司

大同市谦旺生物科技有限公司

大同市彬胜商贸有限公司

大同市芳伟商贸有限公司

广东捷辰天丰集团有限公司山西分公司

营口拓源化工有限公司

大同市城区日丰配件经销处

大同市城区开源贸易经销部

大同市海丰塑料制品厂

左云县大湾联营煤矿

大同市城区腾飞标准件供应站

大同市南郊区金忠仪器经销处

大同市南郊区海雁物资经销部

大同市南郊区正泰机电销售中心

大同市开发区金牛电脑城昊瑞电脑经销部

大同市现代家居大世界汇鼎办公文体总汇

大同市城区千焱灯具经销部

大同市瑞冠物资有限公司

山西果亿建筑工程有限公司

大同市茂吉物资有限公司

大同市隆湖物资有限公司

大同市百汇信息咨询服务有限责任公司

大同市可润斯机电设备有限公司

大同市城区强子轴承经销部

大同市南郊区天和酒类经销部

大同市城区欣宸商贸中心

大同市冠丰物资有限公司

大同市城区兴邦物资经销部

大同市城区乐川商贸有限公司

大同市新荣区共赢煤炭销售有限公司

大同市景月商贸有限公司

大同市喜祥煤炭销售有限公司

大同市开发区同卓网络科技

大同市城区月梅物资经销处

大同市南郊区永飞水产经销部

山西华教文化发展有限公司

大同市平城区迎源劳务服务队

大同市上永楼宇设备有限责任公司

大同市矿区商务局

大同市矿区房地产管理局

蒋海连

刘全亮

大同市行泰恒安商贸有限责任公司

大同市南郊区绘园花卉种植基地

大同市南郊区立志钢材经销处

大同市南郊区平旺乡时庄村村民委员会

大同市嘉信投资有限公司

大同市开发区金牛电脑城格瑞德办公设备经销部

阳高县金奥捷汽车配件销售部

大同市南郊区金有建材经销部

大同市南郊区亿森园林绿化工程有限公司

北京市泰坦不锈钢厨具有限责任公司

大同市南郊区金有建材经销二部

大同市南郊区金有建材经销三部

大同市南郊区绿芬苗木基地

大同市南郊区西河河鑫运车队

大同市南郊区和泰装修有限公司

大同市南郊区鑫桃园自动变速箱配件经营部

大同市开发区启明广告中心

大同市鑫双龙贸易有限公司

新荣区四方土产大全

大同市新荣区鑫龙商砼有限公司

大同市新荣区绿原农业发展有限公司

大同市新荣区新荣镇财政所

大同市南郊区通顺奶农专业生产合作社

大同市南郊区云峰金属网加工厂

大同市喜鑫来运输有限公司

大同市南郊区双塔汽车运输队

大同市南郊区建功货运信息服务中心

大同市亚泰贸易有限责任公司

大同市巨和实业有限责任公司

大同翔龙煤炭分子脱硫研究中心

大同市南郊区鸿祥碎石加工厂

大同市和嘉商贸有限责任公司

大同市南郊区绿然苗圃有限责任公司

大同市南郊区山水伊酒家

大同市南郊区嘉祥煤矸石加工厂

大同市南郊区华天泰奶牛养殖专业合作社

大同市南郊区红圣汽车运输队

大同市南郊区韩忠个体运输户

大同市南郊区兰生个体运输户

大同市南郊区世杰运输户

大同市南郊区雁飞煤矸石加工厂

大同县永旺建材经销部

大同市马守军建材经销处

大同市宝萍建材经销处

大同市南郊区金海洗煤厂

大同市南郊区平城桥集贸市场腾飞肉食店

大同市南郊区平城桥集贸市场腾起肉食店

大同市南郊区平城桥集贸市场腾达肉食店

大同市南郊区德晨商贸有限公司

账号

157421010300000031070

157421010300000031210

157421010300000032578

157421010300000032648

157421010300000035874

157421010300000037969

2011018016

2011018029

2011018007

2011018015

2011018040

2011018044

157051010300000001162

157051010300000008648

157051010300000008955

157051010300000012325

157051010300000012492

157051010300000013386

157051010300000013526

157051010300000016208

157051010300000017646

157051010300000018303

157051010300000019434

157051010300000023725

157051010300000024926

157051010300000027161

157051010300000027468

157051010300000027538

157051010300000034371

157051010300000034678

157051010300000038017

157051010300000038491

157051010300000039762

157051010300000042168

157051010300000050272

157051010300000053191

157051010300000054392

157051010300000010230

157051010300000015551

157051010300000016068

1100850048189012

1100850048247012

157362010300000003749

157362010300000004196

157362010300000004950

157362010300000005230

157362010300000005467

157362010300000005914

157362010300000006291

15736210300000006501

157362010300000006668

157362010300000007939

157362010300000010889

157362010300000010959

157362010300000012370

157362010300000012510

157362010300000012747

157362010300000015122

157362010300000020000

1200850001719012

1200850001775012

158021010300000001818

158021010300000001985

1200850001818012

1100006092841012

1100006763688012

1100007550174012

1100007595431012

1100007604046012

1100850053244012

1100850053257012

1100850053285012

1100850053526012

1100850053612012

157321010300000000493

157321010300000001694

157321010300000002658

157321010300000003175

157321010300000005103

157321010300000005340

157321010300000005410

157321010300000005884

157321010300000005954

157321010300000006778

157321010300000007128

157321010300000007812

157321010300000008496

157321010300000014408

157321010300000014575

157321010300000014645

157321010300000017020
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康圆支行

账户名称

大同市南郊区玉平运输户

大同市云冈区张作官汽车运输队

大同市云冈区顺达运输有限公司

大同市南郊区华阳建材门市部

大同市城区国亮涂料厂

大同市索尔房地产经纪有限公司

大同市平城区佳瑞物资经销部

大同市金升达商贸有限责任公司

大同市南郊区锦桦配件有限公司

大同市润晨商贸有限公司

大同市塞北水业有限责任公司

大同市新荣区于政府阳光苗圃

大同市新荣区虹腾贸易有限责任公司

大同市泰巨科技菌品有限责任公司

宣化大秦煤炭运销有限责任公司大同县分公司

大同市新荣区世纪华联超市

山西元润金投资有限责任公司

大同县诚益煤炭销售有限责任公司

丰镇市洪瑞达林煤炭运销有限责任公司大同分公司

大同市新荣区凯世阳光建材经销部

大同市新荣区绿苑种养农民专业合作社

大同县忠荣运输队

大同市顺帆矿山设备配件有限公司

大同市网源科技有限责任公司

山西荣金房地产开发有限责任公司

朔州市玉码服饰有限公司

大同市福和嘉煤炭有限公司

大同市隆腾商贸有限公司

大同市南郊区万通顺达车队

大同市城区东丰建材经销部

大同市康佳造纸厂

大同市住宅修建公司第四工程处

大同市住宅修建公司第三工程处

大同市南郊区华田建筑材料厂

雁北建筑工程总公司第一公司

泗庄砂厂

万隆阁饭庄

叶庄砖厂

泗庄机运队

大同市南郊区东城建筑安装工公司

利华兰炭厂

大同市新达化工有限责任公司

北京牧强科技有限公司大同分公司

大同市德美实业有限责任公司

大同市南郊区宏鑫建材有限责任公司

大同市嘉晟防水工程技术有限公司

大同市南郊区古城商贸有限责任公司

大同市城区新大水电安装处

大同市南郊区高科养殖基地

大同县罗庄养鸡厂

大同市南郊区御东园林绿化工程队

大同市南郊区曹夫楼林木花卉销售专业合作社

大同市南郊区曹夫楼瓜果蔬菜销售专业合作社

大同市南郊区石家寨村晨光特色生态农业采摘园专业合作社

大同市南郊区佳美陶瓷厂

大同市金雨天弘商贸有限责任公司

大同市南郊区东座机械清理处

大同市南郊区水泊寺乡节能炉具厂

大同县国翔养殖专业合作社

大同市新荣区前井村君子建材经销部

新荣区金祥运输有限责任公司

大同市南郊区艾庄老年公寓

大同市煌腾装饰工程有限公司

大同市南郊区同鑫机械设备租赁站

大同市南郊区远大农业养殖农民专业合作社

大同市森尔帝商贸有限公司

大同市南郊区靓尚伊家智能家居有限公司

大同市南郊区富康养殖厂

大同京正复合材料科技有限公司

大同市平城区新御善庄

山西禾水绿化工程有限公司

大同市平城区诚义机械租赁站

大同市南郊区晋丰种猪厂

大同市南郊区西韩岭乡北村三虎湾苗圃

大同市南郊区北村乡北村幼儿园

大同市南郊区茶来茶往茶庄

大同市雲昇现代农业有限公司

大同市晨丰新能源科技有限公司

大同市旭尔皮革制品有限公司

大同金德利达机电设备有限公司

大同市南郊区海科金属材料有限公司

大同市鑫妍丽莎形象设计有限公司

大同市腾雅商贸有限公司

大同市昕之建商贸有限公司

大同市生叶物资有限公司

大同市文斐物资有限公司

大同市永新同悦城企业管理有限公司

山西米亚索乐装备科技有限公司

大同市城区辉和建筑材料经销中心

账号

157321010300000018765

157321010300000025361

157321010300000032711

1200850073976012

1200850073130012

157681010300000001517

157681010300000001754

15768100300000001991

158161010300000002149

158161010300000002526

158161010300000004481

158161010300000006646

158161010300000007163

158161010300000007610

158161010300000008127

158161010300000008504

158161010300000011147

158161010300000011761

158161010300000012111

158161010300000012348

158161010300000012655

158161010300000013005

158161010300000013479

158161010300000013549

158161010300000013856

158161010300000014820

158161010300000019764

1100005622810012

1100006216330012

1100007610970012

1100850065748012

1100850065763012

1100850065834012

1100850065888012

1100850065920012

1100850065961012

1100850065974012

1100850066000012

1100850066067012

1100850066138012

1100850066140012

1100850066773012

1100850066915012

1100850066928012

1100850066943010

1100850066997012

1100850067189012

1100850067404012

1100850067800012

1100850067813012

1100850067839012

1100850067895012

1100850067900012

1100850067925012

1100850068074012

157151010300000004088

157151010300000004228

157151010300000008041

157151010300000009549

157151010300000010474

157151010300000010921

157151010300000013393

157151010300000016145

157151010300000016829

157151010300000019818

157151010300000032116

157151010300000032730

157151010300000035272

157151010300000044270

157151010300000044410

157151010300000053882

157151010300000054539

1100006907468012

1100850063276012

1100850063291012

157211010300000005796

157211010300000014180

157491010300000002101

157491010300000004670

157491010300000004977

157491010300000005327

157491010300000006221

157491010300000007729

157491010300000007896

157491010300000008790

157491010300000008860

157491010300000017314

157491010300000021772

157701010300000000639


